Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1451/2022

São Roque, 7 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, como Líder do Bloco
Parlamentar “Legislativo Unificado”, cordialmente indicar à Vossa Excelência,
para compor a Comissão Especial de Inquérito para apurar possíveis
irregularidades e direcionamento na contratação de empresa para a prestação
serviços cemiteriais e correlatos no Município de São Roque, instituído pelo
Requerimento Nº 65/2022, de 11/04/2022, os seguintes vereadores:

1) Rogério Jean da Silva,
2) Marcos Roberto Martins Arruda e
3) Diego Gouveia da Costa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2022 - 15:01 7501/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T77ZACUE0NS2KC6T
		2022-06-07T15:36:03-0300